様式第２号（第７条関係）
忠岡町木造住宅除却工事補助金交付申請書
　　年　　月　　日

忠岡町長　様

申　請　者：住　　所
（所有者）　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　下記のとおり、忠岡町木造住宅除却工事補助金の交付を受けたいので、忠岡町木造住宅除却工事補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
	工事施工者
	住所
	〒

	会社等名称

及び所属

	氏名

	電話

	建築物の概要
	所有者

	所在地（地名地番）

	所有区分
	・単独所有（申請者本人・その他）
	・区分所有

	・共有者　　有・無
	・占有者　有・無

	建築物の用途・構造等
	用途

	階数
	地上   階・地下   階

	構造
	　　　　　　　造一部

	建築年又は

確認年月日
	年　　月　　築・確認済証交付

	経過
	増築
	有（　　年頃）・無
	改築
	有（　　年頃）・無

	居住期間
	　　　年　　月～　　　年　　日
	居住者
	続柄（　　）

	耐震診断結果
	□耐震診断（　　　　　　点）　□簡易耐震診断（　　　　　　点）

	除却工事予定金額

	工事着手予定日

	添付図書
	受　　付

	□確認済証及び検査済証（登記簿謄本等）　□紛争に関する誓約書

	□附近見取図・配置図・平面図・立面図　　□除却工事工程表

	□耐震診断報告書（簡易耐震診断）　　　　□現況写真

	□耐震診断技術者であることを証する書類　□建物の全部事項証明

	□除却工事見積明細書　　　　　　　　　　□代理者が申請する場合は委任状（（（（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□所有者が確認できるもの（登記簿謄本等）□その他（住民票等）

	□所有者の直近の所得証明書

	□利害関係者の承諾に関する報告書

	□補助の申請にあたり、暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員又は忠岡町暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団密接関係者に該当しないことを誓約します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	□補助金の申請にあたり住民基本台帳での調査、所得及び町税の納付状況の課税台帳等での調査及び建築物を課税台帳等、並びにその他の確認事項について名寄帳で調査されることに同意します。　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞